П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_29_»_мая_2007г.                                                             №__1549____

г. Тверь

О внесении изменений в Постановление
Главы города от 1.07.2004г.№1570 «Об утверждении
перечня должностных лиц, имеющих право составлять
протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных законом Тверской области 14.07.2003г.

№ 46-30 «Об административных правонарушениях»

В связи с организационно-штатными изменениями и в соответствии со ст. 10 закона Тверской области от 14.07.2003г. №46-30 «Об административных правонарушениях» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести следующие изменения в Постановление Главы города от 1.07.2004г. № 1570 «Об утверждении перечня должностных лиц, имеющих право составлять протоколы об административных правонарушениях»:

1.1.    Пункт 1 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

«Отдел координации жилищно-коммунального комплекса департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города:

- начальник отдела;

- заместитель начальника отдела;

- главные специалисты.

Отдел благоустройства города департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города:

- начальник отдела;

- заместитель начальника отдела;

- главные специалисты;

- ведущие специалисты».

1.2.   Пункт 13 приложения к Постановлению изложить в следующей редакции:

« Управление по делам ГО, ЧС г. Твери:

   - главные специалисты отдела по делам ГО, ЧС».
2. Дополнить текст Постановления п. 4 следующего содержания:

 «Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации».

Глава города                                                                                                 О.С. Лебедев
 Согласовано:
Первый заместитель

Главы администрации города                                                                        О.Б. Кудряшов

                                                                                                 «____» мая 2007 г.

Заместитель Главы

администрации города                                                                                  А.Ю. Голодный

                                                                                                                 «____» мая 2007 г.

Начальник организационного

управления                                                                                                        М.Ю. Прягаев

                                                                                                                 «____» мая 2007 г.
Начальник правового

управления                                                                                                           Я.В. Каплун

                                                                                                                 «____» мая 2007 г.

Начальник управления

защиты правопорядка и

административных органов                                                                               А.К. Козлов

                                                                                                                 «____» мая 2007 г.
  Исполнитель:

главный специалист управления

защиты правопорядка и

административных органов                                                                             А.И. Колядин
тел: 34-65-45

                                                                                                                 «_____» мая 2007 г.
Рассылка:
1. Департамент ЖКХ.

2. Управление по делам ГО,ЧС.

3. Правовое управление.

4. Управление защиты правопорядка

и административных органов.

      5.   Городская административная комиссия.